МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» декабря 2020 года № 08/19

г. Екатеринбург

О назначении выборов, установлении дней голосования и времени

голосования в дни голосования на выборах депутатов

Молодежного парламента Свердловской области V созыва

В соответствии с пунктом 6 статьи 1, пунктом 1 статьи 3, пунктами 1, 2

статьи 4 Положения о выборах депутатов Молодежного парламента

Свердловской области, утвержденного постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 29 декабря 2020 года № 39/295,

Молодежная избирательная комиссия Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить выборы депутатов Молодежного парламента Свердловской

области V созыва на период с 26 по 28 февраля 2021 года.

2. Установить время голосования в дни голосования на выборах депутатов

Молодежного парламента Свердловской области V созыва с 00.00 26 февраля по

24.00 28 февраля 2021 года по местному времени.

3. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание

Свердловской области, Избирательную комиссию Свердловской области,

Молодежный парламент Свердловской области, территориальным избирательным

комиссиям, территориальным молодежным избирательным комиссиям.

4. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области», на странице Молодежной избирательной

комиссии Свердловской области в социальной сети «ВКонтакте», а также на

интернет-платформе для интернет-голосования миксо.рф не позднее двух рабочих

дней с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Молодежной избирательной комиссии Свердловской области

А.А. Архипову.

Председатель

Молодёжной избирательной комиссии

Свердловской области

А.А. Архипова

Секретарь

Молодёжной избирательной комиссии

Свердловской области

Н.И. Мухаматрахимова